Dates d’ouverture et de délibération : 23/10/2025 et 19/11/2025 

N° D’ORDRE NOMS DES SOUMISSIONNAIRES MONTANT LU 
FCFA TTC 

MONTANT CORRIGE 
FCFA TTC OBSERVATIONS 

1 IRT CONSULTING 78 234 000 78 234 000 Conforme 

ATTRIBUTAIRE  IRT CONSULTING pour un montant de soixante-dix-huit millions deux cent trente-quatre mille (78 234 000) francs CFA toutes 
taxes comprises et un délai d’exécution de soixante-dix (70) jours. 

MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES DROITS HUMAINS, CHARGE DES RELATIONS AVEC LES INSTITUTIONS 

Rectificatif du quotidien n°4277 du lundi 24 novembre 2025 portant sur le montant de l’attributaire

[...]

13 404 800 TTC 
ECARTE 

Offre anormalement basse, en dessous du seuil de tolérance  

20 J N Sarl  13 664 400 TTC 13 664 400 TTC ECARTE 
Offre anormalement basse, en dessous du seuil de tolérance  

Attributaire provisoire 

SODIKAD : pour un montant de quinze millions six cent soixante-seize mille trois cent (15 676 300) FCFA TTC, après 
une augmentation des quantités aux item 5 et 6 qui passent respectivement de 12 et 12 à 17 et 19 soit une augmentation 
de 5 unités à l’item 5 et 7 unités à l’item 6. Cette augmentation entraine une variation de 14.08% soit un million neuf cent 
trente-cinq mille deux cents (1 935 200) FCFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours.  

CENTRALE D’ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DES CONSOMMABLES MEDICAUX  

APPEL D’OFFRES OUVERT ACCELERE N°003-R/DG/DMG/CAMEG/2025  pour l’acquisition et l’installations de bio climatisation au profit de la CAMEG.

[...]

Conforme : 3ème  

GROUPEMENT MADO TRAVAUX/ GENERAL 
EQUIPEMENT 
ET CONSTRUCTION 

247 800 000 247 800 000 247 800 000 247 800 000 Substantiellement conforme 
: 2ème  

Attributaires provisoires : 
Lot 1 : BIO CLIMAS BURKINA FASO pour un montant HTVA de trois cent sept millions cinq cent mille (307 500 000) FCFA soit un montant TTC de trois cent soixante-

deux millions huit cent cinquante mille (362 850 000) FCFA avec un délai d’exécution de cent (100) jours ; 
Lot 2 : GROUPEMENT DEMACO/PRO TECHNO pour un montant HTVA de trois cent neuf millions huit cent vingt-huit mille (309 828 000) FCFA soit un montant TTC de 

trois cent soixante-cinq millions cinq cent quatre-vingt-dix-sept mille quarante (365 597 040) FCFA avec un délai d’exécution de cent (100) jours ; 
Lot 3 : BIO CLIMAS BURKINA FASO pour un montant HTVA de cent   quatre-vingt-dix-neuf millions cent cinquante-deux mille cinq cent quarante-deux (199 152 542) 

FCFA soit un montant TTC de deux cent trente-cinq millions (235 000 000) FCFA avec un délai d’exécution de cent (100) jours. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TENGANDOGO 
Synthèse rectificative suivant décision N° N°2025-L0501/ARCOP/ORD du 21 novembre 2025 de la demande de prix à commande  

N°2025-24/MS/SG/CHU-T du12/09/2025 pour l’entretien et la réparation du matériel de transport au profit du CHU-T.

[...]

10 958 365 TTC Néant 

Non Conforme 
Caution de soumission : 283 000 FCFA fournie au 
lieu de 283 300 FCFA comme demandé dans le 
dossier de demande de prix 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 
GARAGE ZAMPALIGRE HAMIDOU « G Z H » pour un montant minimum de six millions neuf cent douze mille 
sept cent quatre-vingt-quatorze (6 912 794) francs CFA TTC et un montant maximum de onze millions deux 
cent soixante-dix mille cinq cent trente-quatre (11 270 534) francs CFA TTC, avec un délai d’exécution de 
trente (30) jours par commande. 

SYNTHESE RECTIFICATIVE PORTANT SUR LE MONTANT DE L’AUGMENTATION ET LE  TAUX DE L’ATTRIBUTAIRE  PROVISOIRE 
de la demande de prix N°2025-21/MS/SG/CHU-T du 11/08/2025 pour l’acquisition de mobiliers de bureau au profit du CHU-T sur paru